Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
DECKEN UND DÄCHER
Geeignet für mittelgroße Decken und Dächer. Dank der zertifizierten und
berechneten Festigkeiten in alle Richtungen können Sie auch mit schrägen

Anforderungen an den Feuerwiderstand.
Eine Ausfräsung auf Höhe des ersten Lochs
vereinfacht das Einsetzen des Nebenträgers
von oben.
VERBINDER FÜR BALKEN  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ALUMIDI OHNE LÖCHER
ALUMIDI MIT LÖCHERN
ART.-NR. Typ H Stk.
[mm]
ALUMIDI80 ohne Löcher 80 25
ALUMIDI120 ohne Löcher 120 25
ALUMIDI160 ohne Löcher 160 25
ALUMIDI200 ohne Löcher 200 15
ALUMIDI240 ohne Löcher 240 15
ALUMIDI2200 ohne Löcher 2200 1
ART.-NR. Typ H Stk.
[mm]
ALUMIDI280N ohne Löcher 280 15
ALUMIDI320N ohne Löcher 320 8
ALUMIDI360N ohne Löcher 360 8
ALUMIDI400N ohne Löcher 400 8
ALUMIDI440N ohne Löcher 440 8
ART.-NR. Typ H Stk.
[mm]
ALUMIDI120L mit Löchern 120 25
ALUMIDI160L mit Löchern 160 25
ALUMIDI200L mit Löchern 200 15
ALUMIDI240L mit Löchern 240 15
ALUMIDI280L mit Löchern 280 15
ALUMIDI320L mit Löchern 320 8
ALUMIDI360L mit Löchern 360 8
ALUMIDI2200L mit Löchern 2200 1
ZUSATZPRODUKTE - BEFESTIGUNGEN
Typ Beschreibung d Werkstoff Seite
[mm]
LBA Ankernagel LBA